РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики

администрации закрытого административно-территориального

образования городского округа Циолковский Амурской области

П Р И К А З

26 января 2021 г.                                                          № 04

г. Циолковский

Об организации работы по подготовке к итоговому собеседованию как

условию допуска к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в

МБОУ СОШ №7 им.академика В.П. Бармина

 ЗАТО Циолковский в 2020/21 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования и науки Амурской

области от 26.01.2021 № 85 «Об утверждении Порядка организации и

проведения итогового собеседования как условия допуска к государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в Амурской области в 2020/21 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителю МБОУ СОШ №7 им. академика В.П. Бармина ЗАТО

Циолковский (Зенина М.В.):

1.1. Организовать ознакомление с Порядком участников ГИА и их

родителей (законных представителей) под подпись;

1.2.  Обеспечить принятие мер по соблюдению Порядка в МБОУ СОШ

№7 им.академика В.П. Бармина ЗАТО Циолковский;

1.3. Подготовить списки для прохождения аккредитации граждан в

качестве общественных наблюдателей в общеобразовательной организации до

01.02.2021;

1.4. Разместить Порядок на официальном сайте общеобразовательной

организации в срок до 29.01.2021.

2.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Банных О.А.,

заместителя начальника.

Начальник            О.В. Павленко